EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA, CNPJ nº 10.921.809/0001-00 Objeto: Constitui
objeto do presente instrumento a Aquisição de equipamentos hospitalares a serem
utilizados para equipar a Unidade de Saúde do distrito de Santo Antônio do Alto do
Rio Grande – Bocaina de Minas- MG. Valor Total do Contrato R$ 16.310,00 (dezesseis
mil, trezentos e dez reais). Dotação Orçamentária conforme definida no processo.
Vigência: 12 (doze) meses Data da Ass.: 18/12/2024. Ass. por Luzimar de Moura
Benfica – Prefeito Municipal – Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes Gestor de
Compras e Licitações